

Barriga bjässar & stickiga småttingar

1. Vilket ord används om den nordliga zon som domineras av barrskog och sträcker sig runt nästan hela jordklotet?

2. Till höger i skottkärran ser vi en giftig barrväxt som härstammar från Nordamerika och används i många svenska trädgårdar och parker. Den kan bli 15 meter hög, har orangebrun bark och gula kottar. Vad heter denna växt?

3. Växten i föregående fråga kan även kallas något annat. Vad?



↓ ÄR INTE JASAGARE ↓ ÄR OFTA SPETSIG	↓ INTE RUBB MEN STUBB	↓ SOPP- START TRAMSIG GLÄDJE	↓ CENTRAL FÖR GALILEO
HAR GATT I HOPP- LÖST			↓ ÄR KASS KVART KAN VÄTT I RÖRELSE
LYNN PÅ SKIVA RYMMER HASTHOV			↓ NASALA DJUREN ALLTID TIDIG
		↓ SVAR PÅ ETT BRÅDE MODELL	
3			
		↓ MJUKAS UPP NORDISKA SIERSKOR	

↓ ÄR INGA LUGNA STUNDER TÄRTBIT	↓ SMAKFULL LITEN SKAL	↓ PÅ GRÄN- SEN TILL USA	↓ BLEV SOM UPPSLU- KAD TA TAG	↓ ÄR IBLAND SURA	↓ MENING OM FLITIG?	↓ STÖTANDE FÄNGST- REDSKAP	1	↓ FYRA VILDKATT HÖR BAL TILL	↓ ÄR SNART FÄRDIG GICK I STÖPET	↓ ÄR RIKTIG STJÄRNA LITE SOM SA	↓ STÅR INTE RAK SOM KLIPPT & SKURET
GAV DAM VIDD				↓ UTAN GEIST		↓ SOM HALL DEJTAR PIGG					
2			↓ GROLLET SVENSKT FÖR ESTRID			↓ KALL IL SÖT OMVÄND STAD					
			↓ SAKNAR NYHETENS BEHAG DROG			↓ DET LÅNGSTA ÄR BÄST STADSKORN					
↓ GLÖD I ÖSTER HÄR MÅS- TE VÄXLAS					↓ ÄR MAN PÅ SYDÖN OND OCH GOD			↓ KAN GÖRA VAD SOM HELST	↓ DEN SES HOS GNIDEN KLÄTTRARE		
↓ SÅNG M. KULOR? DE GÅR ÖVER ÄN				↓ SPIK I FOTEN		↓ INTE SÅ GOD HOS FAL			↓ EFTER OM- KASTNING PASSERA- DE NÄRA		
					↓ JÖBBAR MED SMÅ MEDEL						



5. Furor är en vanlig syn i vår del av världen. Om trädet angrips av viss svamp så kan toppen dö, som på trädet här till vänster. Vad kan man kalla denna topp?

6. Under maj och juni kan du plocka de ståtliga furornas årsskott, och de går bra att äta. Vad kan man kalla dessa?



										↓ LÅTER I DAMM GÖRA BAT PÅ BEN
	↓ SAKNAS VID INFALL GICK MISS- RÄKNING									
	↓ GÖR ÅKLAGARE INTE BARA FRÅN EN									↓ BLIR UT- PRESSADE LOCKAR TILL HUGG
										↓ NYSS I ÄGGEN OMVAND- LAS
	↓ VERKAR VITT									
	↓ INTE GRENNAR MEN PINNAR									
	↓ VAR TON- GIVANDE FÖRR									

↓ HAR EN TJUSIG STIL	↓ TAR DIG INTE FRAMÅT	↓ VÄSTIN- DISK Ö INLEDA PERIODEN	↓ VAR LOKE FÖR SLEIPNER	4	↓ DE I RÖRA- DEN SOM STRYKER DU & HON
	↓ LÄGGA SIG INTILL				
					↓ ERBJUDIT PLATS
			↓ TIDEN VILL INTE GÅ OBE- MÄRKTA		
		↓ ÄR INTE SKAPLIG SÄLLAN SKADAT			↓ INTE TILL- TALÄD
		↓ FAKTIKT KALLAS BLÄBLO- DIGA			
					↓ HAR BILRUTIN DÄMPA
					↓ HELT SLUT
					↓ FÖR DEN SOM FYLLER MUSEIBÄR
					↓ FÖR KOLL UPPÅT PLATS FÖR KONST
					↓ EFTER- LÄMNAD GRIS
↓ KVAR- TERET SOM SÄGS	↓ PLAN- PROBLEM VIKINGA- GÅRD				↓ NYTÄN- KARNA TAG- FIGURER
					↓ DEM RE- DER OLM SIG UTAN KNALLAR
					↓ FÖRSVANN I TWIN PEAKS SOT
					↓ ANVÄNDA FUNTEN AVBRÖT BÄTRESA
		↓ SLUMPAS TILL SLUT KALLA PINNEN			↓ FORMELL LAPP FETT
					↓ BAKSÄTES- GROLL STIANS FÖRDELAR
	↓ HÖRBAR BÖRJAN INTE KNOP MEN KNUT				↓ KÖR MED STADSBÖR DEN UTAN BLÅBAR
					↓ MOTSTÅND BEFINNER SIG HÖGRE UPP
					↓ INTE FALSK MINDRE ÄN LÄR
					↓ SWIFT
					6
					↓ SÅS- PASSAGE OFTAST FLYTANDE
					↓ HAR LYCKOSAM TASS
↓ FÖR SMA VOLYMER TOMMA ORD			5	↓ AVICI ÄR EN KAN GE VINST	↓ HAR SMA BEHOV HAR SKA- KIG KRONA
					↓ DEN SOM KÖR ETT VARV EXTRA
					↓ HINDRAR GLIDNING ENVIST VÄRKT
					↓ INGET ATT YVAS ÖVER GILLADE MAJA
	↓ KAN ROS VARA				↓ RÄKNAR OTALIG EJ KLART BESKED
	↓ ANSES UDDA SPÖKLIG JYCKE?				↓ RÄCKA DEN SPELAS I DIKE
					↓ GUMMOR- NAS VAN- DRINGS- MÅL
					↓ LITEN SEGLARE ANGES I SLAG
					↓ ÄR UPP- LYFTANDE MED SKÄGG I KRUKA
					↓ SAND- BERGS SPÖKE RIKTNING
					↓ BRIST PÅ MAGIS I CIRKEL- ARGUMENT
					↓ IBSENS SÖKARE
↓ ÄR IBLAND PRICK					↓ SVART FÖR SEN
↓ DEN BRUKAS I HARMLÖST KRIG					
					↓ ÄGG I RISET
					↓ IRLÄNDSK RÖST



4. Enen är en användbar växt. Det sega virket används till slöjd, men har även karaktärsdrag som uppskattas vid t.ex. rökning av kött. Bären utgör en annan krydda. Här söker vi namnet på en holländsk dryck som smaksätts av dessa.